
Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 às 11:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4217262: DECRETO Nº 4.742/2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4217262

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4217262


 

 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua  Nereu Ramos, 389  
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132 
CNPJ : 82.939.430/0001-38 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 

DECRETO Nº 4.742/2022. 

 

“NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOR 

COMISSÃO DE CHAMAMENTO AO CARGO DE 

MONITOR SOCIAL NO MUNICÍPIO DE D’OESTE-SC 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI, Prefeito de Herval d’Oeste, usando de suas atribuições 

legais, de conformidade com a Lei Orgânica do Município de Herval d’Oeste, 

e; 

Considerando o Edital nº 002/2022/SMAS, cujo objeto é a promoção de vaga 

temporária para o cargo de Monitor Social no Abrigo Anjos da Luz no Município 

de Herval d’Oeste, conforme interesse da Administração Pública, DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados, sem ônus para o Município, os servidores Fabiane 

Chiamulera Loraschi, Lovane Ostrowski Simon e Paulo Cezar Dolejal Berté para, 

sob a Presidência da primeira, comporem a Comissão de chamamento de 

interessados para promover a contratação ao cargo de Monitor Social, 

conforme o Edital nº 002/2022/SMAS. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Herval d’Oeste (SC), 28 de setembro de 2022. 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI 

Prefeito 

Herval d’Oeste 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

		2022-09-28T11:36:39-0300




